
Attribution session H12 1-janv-12 Budget adopté par AG H12-01, du 1er février 2012 Interne  -  $  7 860.70  $  7 860.70  $ 1 janvier, 2012
Fond de grève 1-janv-12 Fond de grève inscrit au budget A11-H12 Interne  20 000.00  $  27 860.70  $ X 1 janvier, 2012
Estelle Desjarlais 19-janv-12 Divers Cash PC D-112-002  27.61  $  27 833.09  $ X 19 janvier, 2012
XXX 27-janv-12 Divers Cash PC D-112-017  6.00  $  27 827.09  $ X 27 janvier, 2012
XXX 3-févr-12 Divers Cash PC D-112-029  34.60  $  27 792.49  $ X 3 février, 2012
Robin Magder 7-févr-12 SubventionTransport depuis Toronto BE H12-02 Ch. #0875  50.00  $  27 742.49  $ 
Ariane Turmel-Chénard 8-févr-12 Sdivers Cash PC D-112-039  120.70  $  27 621.79  $ X 8 février, 2012
XXX 9-févr-12 Divers Cash PC D-112-043  176.78  $  27 445.01  $ X 9 février, 2012
Hugo Samson 10-févr-12 Film autour GGI (BE H12-01) Ch. #0876  300.00  $  27 145.01  $ 
XXX 10-févr-12 Divers Cash PC D-112-046  5.00  $  27 140.01  $ X 10 février, 2012
Laurent Cornelissen 18-févr-12 Campement G001  2 000.00  $  25 140.01  $ X 18 février, 2012
Laurent Cornelissen 21-févr-12 Divers G002  2 000.00  $  23 140.01  $ X 21 février, 2012
Autobus Ideal 27-févr-12 Autobus (5) Québec 1er mars Internet  5 058.90  $  18 081.11  $ 
Autobus Galland 28-févr-12 Autobus (4) Québec 1er mars Internet  4 466.78  $  13 614.33  $ 
Victoria Gilbert 29-févr-12 Aménagement 1681 + bouffe G003  500.00  $  13 114.33  $ X 29 février, 2012
Victoria Gilbert 5-mars-12 Semaine du 05 mars G004  500.00  $  12 614.33  $ X 5 mars, 2012
Étienne Philippart 5-mars-12 Frais divers secrétariat (photocopies - AG - … G005  500.00  $  12 114.33  $ X 5 mars, 2012
Élie Bacha 29-févr-12 Location + dépôt 1681, St-Denis Contrat  2 100.00  $  10 014.33  $ X 29 février, 2012
ASSÉ 12-mars-12 Cotisations CLASSE Ch. #0878  6 900.00  $  3 114.33  $ 

 3 114.33  $ 
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